Model No.PM001G CORDLESS BACKPACK MIST BLOWER

2

o — - = 7;/'
Q¥ - »
g— 27




Model No.PM001G CORDLESS BACKPACK MIST BLOWER




Model No.PM001G CORDLESS BACKPACK MIST BLOWER

= %

A
&

126
125



Model No.PM001G CORDLESS BACKPACK MIST BLOWER

Mozn

Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE za SMtCioi SN;\;;:// Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 162C47-1 BAND R 1 * prav

001-1 | 162D40-1 BAND R < 1

002 162C46-3 BAND L 1 * lev

002-1 |162D41-9 BAND L < 1

003 ]961011-9 zajistovaci krouzek 4 zaji

004 141764-8 TANK CAP COMPLETE 1

005 413M64-7 TANK STRAINER 1 filtr n

006 413M65-5 STRAINER FIN 1 p

007 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

009 136980-5 TANK ASS'Y 1 n

c10 422978-1 UMBRELLA CHECK VALVE 1

C20 |[256A28-4 ROD 5 4 ty

010 2522741 TAPPING SCREW 4X18 WITH W 6

011 162B58-0 CUSHION COMPLETE 1 * pol

011-1 |162D10-0 CUSHION COMPLETE 0} 1 pol

012 922218-2 H.S.H.BOLT M5X14 WITH WR 8

013 327A95-7 PIPE FRAME A 1 kovov

014 265A08-9 PAN HEAD SCREW M5X20 4 *

014-1 |266963-2 PAN HEAD SCREW M5X20 WITH 0} 4

WR

015 327A96-5 PIPE FRAME B 1 kovov

019 413K11-6 RUBBER CLAMP 4 gumov

020 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

021 422977-3 FOOT HOUSING RUBBER 2 gumov

026 183X85-6 FOOT HOUSING SET 2 gumov

027 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

028 141M69-4 LOWER HOUSING COMPLETE B 1 obal stroje PM001G

c10 8066X9-2 CAUTION LABEL 1

029 922218-2 H.S.H.BOLT M5X14 WITH WR 2

030 |687051-6 svorka kabelu - nahrazuje 26104 1 svorka kabelu - nahra

1 zuje 261041

031 687124-5 drzak kabelu 1 dr

032 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2

033 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

034 422981-2 TUBE 10-45 1 * trubka 10-45 PMO001
G

034-1 |422C13-3 TUBE10-45 < 1

035 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

036 122D52-6 COCK ASSEMBLY A 1 kohoutek PM001G

C10 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

C20 457675-0 COCKLEVER 1

037 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 * spona 14

037-1 |281045-9 HOSE CLAMP14 < 1

038 |422982-0 TUBE 10-370 1 trubka 10-370 PMO0O01
G

039 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

040 422981-2 TUBE 10-45 1 * trubka 10-45 PMO0O01
G

040-1 |422C13-3 TUBE10-45 < 1

041 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14




042 |122D52-6 COCK ASSEMBLY A 1 kohoutek PM001G

C10 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

C20 |457675-0 COCK LEVER 1

043 |282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

044 |422980-4 TUBE 10-100 1 trubka 10-100 PM0O01
G

045 |282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

046 |122E16-6 STRAINER ASSEMBLY 1 bo

C10 |413M62-1 STRAINER 1

049 ]136985-5 SOLENOID VALVE ASS'Y 1 ventil PM001G

C10 |213063-9 o-krouzek 10 1 o-krou

051 282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

052 |422983-8 TUBE 10-500 1 trubka 10-500 PM001
G

052-1 |1422C15-9 TUBE10-600 1

053 |282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

053-1 1281045-9 HOSE CLAMP14 1

054 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2

055 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

056 |183Y74-7 TERMINAL BOX SET 1 patice PM001G

C10 [263005-3 vymezovaci ¢ep 6 4

056 INC. 60

057 |632P65-6 TERMINAL UNIT 2 termin

060 |183Y74-7 TERMINAL BOX SET 1 patice PM001G

C10 |263005-3 vymezovaci ¢ep 6 4

060 INC. 56

061 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

062 |413M52-4 CONTROLLER CASE COVER 1 kryt elektroniky PMO
01G

063 620K75-5 CONTROLLER 1 elektronika PM001G

065 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

066 |413M43-5 ELBOW SUPPORT 1 dr

067 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4

068 |413M58-2 CLAMP 2 spona PM001G

069 |413G61-7 REAR COVER 1 zadn

070 |413G72-2 FAN GUIDE 1 veden

072 |252286-4 COLLARED HEX.LOCK NUT M5-8 1 matka M5-8 DUB184
=0ld252103-8

073 |240177-1 FAN 110 1 v

074 |413G67-5 MOTOR HOUSING COVER 1 kryt sk

075 |266130-9 Sroub PT 3X 4

076 |210040-2 BALL BEARING 698LLU 1

077 |519639-3 ROTOR ASS'Y 1 rotor

077 INC. 76,78

077-1 |519639-3 ROTOR ASS'Y 1 rotor

077-1 INC. 76,78

078 1210022-4 kuli¢kové loZisko 626 DDW 1

079 |629C09-7 STATOR 1 stator PM001G

080 |413M44-3 MOTOR HOUSING 1 obal stroje PM001G

081 422877-7 RUBBER CUSHION 2 pry

082 1266130-9 Sroub PT 3X 3

083 |424721-4 RUBBER RING 115 1 gumov




084 |422879-3 GROMMET 1 pr

085 |413G64-1 CAP 1 v

086 |266130-9 Sroub PT 3X 3

087 |256938-9 ROD 5 2

088 ]1961011-9 zajiStovaci krouzek 2 zaji

089 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 12

091 136912-2 UPPER HOUSING ASSEMBLY 1 obal stroje PM001G

C10 |8030S0-0 XGT LOGO LABEL 1

092 |8587F3-0 PMO001G NAME PLATE 1

093 8587G1-1 PMO001G SERIAL NO. LABEL 1

094 |413M54-0 BATTERY COVER 1 kryt akumul

095 |231240-1 vinuta pruZina 7 1 vinut

096 |413M55-8 LOCK LEVER 1 uz

097 |413M51-6 ELBOW 1 zahnut

099 |183X87-2 LEVER CASE SET 1 kryt ovl

C10 |252103-8 zajistovaci Sroub M5-8 1

099 INC. 111

104 |265C61-7 THUMB SCREW M5X35 1

105 |620L36-1 INDICATION CIRCUIT COMPLETE 1 panel ovl

106 [620L35-3 SWITCH CIRCUIT COMPLETE 1 vyp

C10 |136982-1 SWITCH PLATE ASS'Y 1

C20 |266490-9 TAPPING SCREW PT 2X6 3

107 651492-2 SWITCH C3JR-1A-PAXD3 1 vyp

108 [413G68-3 SWITCH LEVER 1 p

109 |687260-7 drzak kabelu GA5020/6020/HR22 1 dr

30

110 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

11 183X87-2 LEVER CASE SET 1 kryt ovl

C10 |252103-8 zajistovaci Sroub M5-8 1

111 INC. 99

112 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 6

113 [699220-7 POWER SUPPLY CORD UNIT 1 kabel PM001G

113-1 |699252-4 POWER SUPPLY CORD UNIT 1

114 |162B56-4 SWIVEL PIPE COMPLETE 1 oto

114-1 11410Y7-3 SWIVEL PIPE COMPLETE 1

C10 |8082A2-7 INDICATION LABEL 2

115 |281040-9 HOSE CLAMP 110 1 spona 110 PM001G

116  |413M50-8 FLEXIBLE PIPE 100 1 ohebn

117  |122F35-8 HOSE CLAMP 110 ASSEMBLY 1 spona 110 - sada PM
001G

C10 |252103-8 zajistovaci Sroub M5-8 1

C20 |911258-5 Sroub M5x35 = old 290028 1

118 266007-8 Tapping Screw Bind PT3x1=0ld3 1 Tapping Screw Bind P

20266007 T3x1=0ld320266007

119 |453505-3 NOZZLE CAP 1 v

120 |213686-3 O-RING 12 1 o-krou

121 268288-0 PIN 5.5 1

122 [234244-2 COMPRESSION SPRING 3 1 pru

123 |282023-2 HOSE CLAMP 14 1 spona 14

123-1 |1281045-9 HOSE CLAMP14 1

124 |422984-6 TUBE 10-750 1 trubka 10-750 PM001
G

124-1 |422C16-7 TUBE10-750 1




125 282023-2 HOSE CLAMP 14 spona 14
125-1 1281045-9 HOSE CLAMP14
126 122D53-4 COCK ASSEMBLY B kohoutek PM001G
C10 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6
C20 |457675-0 COCK LEVER
127 413M66-3 TOP ADAPTER vrchn
128 |266045-0 Sroub 4x22 old 265999-8
129 213437-4 O RING 28
130 413M59-0 SLEEVE 23 pouzdro 23 PM001G
131 327A93-1 NOZZLE 4.5 tryska 4.5 PM001G
132 213647-3 O-RING 9
133 141M72-5 NOZZLE ADAPTER COMPLETE adapt
Cc10 898280-8 INDICATION LABEL
134 911228-4 Sroub M5x18
135 281040-9 HOSE CLAMP 110 spona 110 PM001G
136 |632L49-0 SWITCH UNIT vyp
137  [233101-1 vinuta pruzina 4 vinut
138 413M49-3 ACTIVATE LEVER p
139 162B60-3 BAND B COMPLETE p
AO01 327C46-2 NOZZLE 0.5
A02 1453506-1 DIFFUSION COVER
AO03 |781006-4 klic 13 ki
A03-1 1781039-9 WRENCH 13
A04 |412393-7 BATTERY COVER
A05 |***DC40RB [DC40RB TWO PORT FAST CHARG
ER
A05 COMPO-PARTS
A06 191L47-8 BATTERY BL4050F SET
AO6 191X65-8 BATTERY BL4080F SET
EO1 688161-2 LINE FILTER
EO2 688163-8 filtr filtr AH3756 DCU180

DHS630 DHS710 DLM
460 DSS610 DTW190
DUH551 DUH651

Prosim uvedte objednaci ¢islo dilu v objednavce

Datum tisku 04. 11. 2024



